
Håller dig underrättad om dina utländska affärskontakter

Ditt företags lönsamhet är i slutänden 
ditt ansvar. I dagens affärsklimat med hög 
konkurrens kan dåliga affärsbeslut ha en 
mycket stor effekt på ditt företags långsiktiga 
stabilitet.

Mycket tid och kraft läggs ned på att värdera 
nya kunder, men hur ser dina befintliga 
kunder ut? Hur många gånger återkommer 
de? Behöver du ändra deras kreditvillkor? Hur 
ska du hantera en sen betalning?

80% av alla konkursfordringar kommer från 
befintliga kunder.

D&Bs kreditstyrningsverktyg, e-Portfolio, 
för europeiska* rapporter, som levereras 
via vår internationella portal D&B Access 
for the Internet (DBAI), innehåller ett antal 
kostnadseffektiva tjänster:

	 View & Review
	 Bevakning
	 Kreditrapporter (Business Information

	 Reports)**

som bevakar dina kunder och ger dig den 
information du behöver, när du behöver 
den.

e-Portfolio ger dig också möjlighet att se dina 
viktigaste affärspartners på ett och samma
ställe. e-Portfolio är ett kreditstyrningsverk-
tyg för alla dina kunder och affärer oavsett 
storlek eller risk. Olika nivåer av portföljhan-
tering kan användas för att i förväg se över de 
kreditgränser du sätter på dina kunder:

Daglig kreditbevakning

View & Review
När du beställer bevakning och en kreditrap-
port får du View & Review rättigheter för 
företaget du tittar på under ett helt år. Med 
View & Review kan du ta en ny, helt färsk 
upplysning när du vill helt utan kostnad. 
Du får dessutom signaler om när viktiga 
förändringar har skett så att du vet när du 
behöver se över din kund eller leverantör 
igen.

Bevakning
Bevakar de kunder, leverantörer eller partners 
du väljer ut under en 12-månaders period. Om 
en förändring sker får du information om 
vilka förändringar som har skett antingen 
via e-post eller genom DBAI. Du har också 
möjlighet att välja och förändra vilken typ 
av förändringar som ska generera signal 
till dig.

Kreditrapporter 
(Business Information Reports)
Om du inte vill få signaler om förändringar 
hos de företag du gör affärer med, så kan du 
naturligtvis köpa en vanlig kreditrapport 
genom DBAI.
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Tjänsten innehåller
 	My e-Portfolio overview – en sammanställning   

	 av  din företagsportfölj, inklusive ett diagram   
	 som  visar daglig riskexponering av de företag du  
	 har i din View & Review***

 View & Review
 Olika nivåer av rapporter
 Komplett lista av de företag du har köpt

	 kreditrapport på, med eller utan bevakning
 Möjlighet att titta på och ändra bevaknings-

	 signaler
 Möjlighet att dela bevakningen med flera

	 användare i din organisation
 Se alla förändringar på de företag du bevakar

	 på webben
 Dubblettkontroll så att du inte lägger upp

	 samma företag flera gånger
	 Användarvänlig
	 Möjlighet att ändra storlek på de rapporter

	 bevakningen baserar sig på

*Tillgängligt på företag i England, Frankrike,  
Holland, Belgien, Luxemburg, Spanien, Portu-
gal, Italien, Tyskland, Irland, Österrike, Schweiz,  
Liechtenstein, Monaco, San Marino, Andorra.

**	 Compact Reports, European Reports och Compre-
hensive Reports
*** Diagrammet visar dagligen en uppdatering av 
riskexponeringen hos företagen som finns i din View 
& Review
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